VNIVERSITAT
D VALENCIA

COMISSIO DE SEGUIMENT
DOBLE GRAU EN COMUNICACIO AUDIOVISUAL I PERIODISME

[Facultat e [Filologia, Traduccié i (Jomunicacié

President/a:
Nom i cognoms Carrec Centre Contacte
José Antonio Calanas | Dega Facultat de Filologia, j-antonio.calanas@uv.es

Continente

Traduccié i Comunicacio

Coordinador/a del grau:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Maria Dolores Palau Teoria dels Periodisme dolors.palau@uv.es
Sampi6 Llenguatges i CC de la
Comunicaci6
Coordinadors/es de curs:
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Francisco Vicente Teoria dels Comunicaci6 vicente.fenoll@uv.es
Fenoll Tomé Llenguatges i CC dela | Audiovisual i
(Coord. 1r curs) Comunicacio Publicitat
Coordinadors d’ambdues titulacions
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Jose Vicente Gamir Teoria dels Comunicaci6 jose.gamir@uv.es
Llenguatges i CC dela | Audiovisual i
Comunicaci6 Publicitat
Maria Iranzo Teoria dels Periodisme maria.iranzo-
Cabrera Llenguatges i CC de la cabrera@uv.es
Comunicacié
Representants de cadascuna de les CAT
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Guillermo Lépez Teoria dels Periodisme guillermo.lopez@uv.es
Garcia Llenguatges i CC de la
Comunicacié
Francisco Adolfo Teoria dels Periodisme adolfo.carratala@uv.es
Carratala Simén Llenguatges i CC de la
Comunicacié
Alvar Peris Blances Teoria dels Comunicaci6 alvar.peris@uv.es
Llenguatges i CC dela | Audiovisuali
Comunicaci6 Publicitat
Silvia Guillamén Teoria dels Comunicaci6 silvia.guillamon@uv.es
Carrasco Llenguatges i CC dela | Audiovisual i
Comunicacié Publicitat

Representants de I'estudiantat de la titulacié (a proposta de ’ADR del centre)

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Elena Fontan Vidal Teoria dels DG CAViPER efonvi@alumni.uv.es
Llenguatges i CC de la
Comunicacio
Daniela Valiente Teoria dels DG CAViPER davabro@alumni.uv.es
Brocal Llenguatges i CC de la
Comunicacio
Administradora del Centre:
Nom i cognoms Area Organ Contacte
Francisca Sanchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es



mailto:guillermo.lopez@uv.es

